SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT  LAI HÒA

Số:  183/TB-THCS&THPTLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày  20  tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ Sene Đôl Ta 2022 và phân công trực cơ quan

Thực hiện Công văn số 433/UBND-VX ngày 09 tháng 03 năm 2022 của

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức các hoạt động đón lễ, tết cổ truyền của đồng

bào khmer năm 2022;

Trường THCS và THPT Lai Hòa thông báo đến Cán bộ, giáo viên, nhân viên

và Quý phụ huynh học sinh được biết.

1. Tất cả Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh là người dân tộc Khmer

đang công tác và học tập tại trường THCS và THPT Lai Hòa được nghỉ Lễ Sene

Đôl Ta năm 2022: 03 ngày ( vào các ngày 24, 25,26/9/2022).

2. Phân công trực cơ quan.

Stt Họ và tên Chức vụ Ngày trực Ghi chú

01 Trương Kèn Sủ Phó hiệu trưởng

24/9/2022

( thứ Bảy)

02 Trương Minh Tấn Bí thư ĐTN

03 Tạ Chí Hào Giáo viên

04 Lê Trung Toàn Bảo vệ

05 Trần Hiệp Tổng Phó hiệu trưởng

25/9/2022

(thứ CN)

06 Trần Quang Sang Giáo viên

07 Trần Huỳnh Anh Thái Phó TTCM

08 Lê Trung Toàn Bảo vệ

09 Hứa Thị Trúc Linh Hiệu trưởng

26/9/2022

(thứ Hai)

10 Trần Ngọc An Giáo viên

11 Lâm Văn Tôn Giáo viên

12 Lê Trung Toàn Bảo vệ

* Thời gian trực: Sáng:  7 giờ 30 đến 11 giờ 00. Chiều: 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

* Lưu ý: Nhân viên bảo vệ phải trực suốt trong các ngày nghỉ lễ và có nhiệm vụ

thường xuyên kiểm tra xung quanh khu vực đơn vị, tăng cường phòng chống cháy nổ,

mất trộm...Có vấn đề xảy ra phải báo cáo ngay với lãnh đạo.

Nơi nhận:
- CB-GV-NV;

- Niêm yết bảng TB;

- Website trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Hiệp Tổng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T11:03:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Hiệp Tổng<thtong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T14:11:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!